



فرم صورتجلسه

جلسه شماره ۱۲	روز برگزاری: چهارشنبه	تاریخ برگزاری: ۱۴۰۲/۱۰/۲۰	ساعت برگزاری: ۱۰:۰۰
مکان: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی لریستان		موضوع جلسه: گردشگری و میراث فرهنگی	
دستور کار جلسه			
لزوم آموزش رانندگان تاکسی و اتوبوس در توسعه گردشگری استان			
گزارش			
<p>جلسه کمیسیون گردشگری با موضوع لزوم آموزش رانندگان تاکسی و اتوبوس در توسعه گردشگری استان برگزار شد در این جلسه از ادارات میراث فرهنگی و گردشگری، راهداری و حمل و نقل جاده ای، فرودگاه و سازمان حمل و نقل بار مسافر و شهرداری دعوت بعمل آمد.</p> <p>اسداله بیرانوند رییس کمیسیون تصریح کرد: اولین پایگاهی که هر گردشگر در بدو ورود به هر شهر یا کشوری با آن مواجه می شود رانندگان تاکسی بوده و در حقیقت سطح فرهنگ شهر با رانندگان و نحوه رفتار و گفتار آنها سنجیده می شود. یک راننده ویژه تور از لحاظ پوشش، فن بیان، وقت شناسی، روحیه برخورد با مسافر و رعایت نکات ایمنی و فنی خودرو متناسب با شرایط تور به طور کامل با یک راننده فعال در پایانه تفاوت دارد. برای رسیدن به توسعه لازم است به توانمندسازی هر چه بیشتر رانندگانی که در شناساندن و معرفی ظرفیت های موجود در شهر سهیم هستند پرداخته شود. با توجه به پیش رو بودن تعطیلات نوروزی و ورود گردشگران به استان لازم است سازمان های مرتبط از جمله سازمان راهداری، میراث فرهنگی، اتحادیه تاکسی داران و شهرداری با یکدیگر جهت آموزش رانندگان تاکسی و اتوبوس-های گردشگری تعامل داشته باشند.</p>			
مصوبات جلسه			
ردیف	مصوبه	اقدام کننده	مهلت انجام
۱	مقرر گردید اتاق بازرگانی تقویم زمانی برگزاری دوره آموزشی را به اداره راهداری و سازمان حمل و نقل اعلام نماید	اتاق بازرگانی، صنایع معادن و کشاورزی لریستان	
۲	مقرر گردید اداره راهداری لیست رانندگان اتوبوس حایز شرایط با اولویت رانندگان اتوبوس و مینی بوس در مناطق گردشگری حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ به اتاق اعلام نماید. (۲۰الی ۲۵ نفر)	اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای	
۳	مقرر گردید طرح های تشویقی برای رانندگان دوره دیده از طریق ستاد خدمات سفر در نظر گرفته شود و مصوب شود.	اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای - اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی	



فرم صورتجلسه

حاضرین در جلسه	خانمها : فاطمه یاراحمدی، آقایان : اسداله بیرانوند، مصطفی سمساریان، ایمان بازوند، جلال شیراوند، محمد نصرتی، گودرز امرایی، بابک بیرانوند، مجتبی رومانی
---------------------------------	--

دبیر کمیسیون:

فاطمه یاراحمدی